



Bydgoszcz, dnia 2023-07-17



UNP: BG-23-23848

Znak sprawy: BG-POR-A.213.157.2023

WSZYSCY

Dotyczy: postępowania nr BG-POR-A.213.157.2023 „**Dostawa i montaż regałów półkowych w Okręgowym Inspektoracie Pracy w Bydgoszczy Oddział w Toruniu**”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia zadane pytania i udziela odpowiedzi:

1. Proszę o informację z kim możemy się skontaktować w Toruniu w sprawie pomierzenia pomieszczeń. Chcielibyśmy zaproponować regały archiwalne innego typu, niż te o których Państwo piszecie, nasze regały sprawdzają się w archiwach i nie mieliśmy do nich negatywnych uwag.

Odpowiedź: Z uwagi na prowadzone w pomieszczeniach prace remontowe w chwili obecnej nie ma możliwości przeprowadzenia wizji lokalnej. Zamawiający określił parametry regałów w Opisie przedmiotu zamówienia. Wymiary regałów są dopasowane do wielkości pomieszczeń.

2. Czy dostęp do regałów ma być dwustronny?

Odpowiedź: Dostęp do węższych regałów (gł. 400 mm) ma być dwustronny.

3. Czy ściany boczne w regałach mają być pełne czy np. z kątowników?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, aby ściany boczne w regałach były pełne.

4. Regał ma posiadać 4 półki, czy to znaczy że w regale mają być tylko 4 poziomy składowania?

Odpowiedź: W każdym regale mają być 4 półki.

5. Czy regały mogą być malowane proszkowo np. na kolor RAL7035?

Odpowiedź: Regały mogą być malowane proszkowo na kolor RAL7035.